CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ
PROTOCOLO N°__jL9 9 )iqq))tc>

ANO J (?JJ 06MÊS

4/
AASSIN.

GABINETE VEREADOR CHICO HOLANDALPHittO'

AL"

QV-^P'fe^d
fü

5 Fls.:%T.I -Xl-jÇ- „ . ^ Requerimento
o.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Maceió.

Requeiro, com base no Regimento Interno, depois de lido em Plenário que a Câmara
Municipal encaminhe ofício ao Exm° Senhor Prefeito Rui Palmeira, com cópia ao Senhor
Secretário de Infraestrutura de Maceió, solicitando que seja realizado o serviço de reparo de
linha d’agua e drenagem das águas pluviais da Rua Kaio Glauco no bairro Ouro Preto, nesta
capital

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Maceió, em 30 de Maio de 2019.

Francisco Holanda Costa Filho

Vereador PP

Baixado Em: 02/07/2024

CÂMARA
Municipal de Maceió

p ^ocr 'OC, S^«0367.1)

>t* d« Kffíf«Ci^^^/ C;('.7i- (-i i

ar.
r

í
Ofício GP n°585/2019

!Ao Excelentíssimo

Rui Palmeira Soares

Prefeito de Maceió '

Assunto: ENCAMINHAMENTO DE REQUERIMENTO N° 57 / 2019 VEREADOR

FRANCISCO HOLANDA

Excelentíssimo Prefeito

Venho por meio deste encaminhar a Vossa Excelência cópia do

REQUERIMENTO N°/2019 de autoria do VEREADOR FRANCISCO HOLANDA,

protocolado nesta casa sob n° 1997/2019. cujo teor segue em anexo.

Sem mais para o momento, e assegurando o absoluto espírito de cooperação com

o vosso prestigioso e necessário trabalho, apresentamos votos de elevada

consideração.

Atenciosamente,

Maceió (AL) 26 de junho de 2019.

\
/ ( (

/:

Kelmann Vieira de Oliveira

Presidente

Rua Sá de Albuquerque, 560, 564, 568, 574, 578, 582 - Jaraguá - CEP: 57022-180 - Fone:(82) 3221-1281 - Maceió-AL - www.camarademaceio.al.gov br.

Baixado Em: 02/07/2024